Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  - детский  сад  Х  22 «Малыш » Октябрьского

муниципального  округа

1i1 I1

24.12.2022

Х 1 17/1-О

Об  утверждении  «Положения  о  профессиональной  этике  работников
МДОБУ  центр  развития  ребёнка  — детский  сад  Х 22 «Малыш »

В  соответствии  с  частью  4 статьи  47 Федерального  закона  от  29.12.2012
Ns273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации »

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  «Положение  о  профессиональной  этике  работников  МДОБУ
центр  развития  ребёнка  — детский  сад  Х 22 «Малыш » (Приложение  1)
2. Старшему  методисту  Харитоновой  В .В . ознакомить  с  «Положением
профессиональной  этике  работников  МДОБУ  центр  развития  ребёнка  —
детский  сад  22 «Малыш » всех  педагогических  работников  ДОУ  и
разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  учреждения  в  течении
десяти  рабочих  дней  со  дня  издания  настоящего  приказа .
3. Контроль  за  исполнение  рпкоставляю  за  собой .

Роз  ррЫФг  Оп  ' .

5

Заведующий  МДОБУ 	 Ю  С  Ментус

С  приказом  ознакомлен  b~ 	 1  1,

)9 i./(
1
-]Ц

(а  сре'
о1 	 о -4 1о  . о  0О  Z .